**("החברה" או "בזק")**

2 באוגוסט, 2020

לכבוד לכבוד
רשות ניירות ערך הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
<u>באמצעות המגנ"א</u> <u>באמצעות המגנ"א</u>

**הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה**

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים"), לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ולתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה"), ניתנת בזאת הודעה על זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה. האסיפה הכללית תתקיים ביום ראשון, 6 בספטמבר 2020, בשעה 11:00, במשרדי החברה בתל-אביב, מרכז עזריאלי 2 (הבניין המשולש), קומה 27 ("משרדי החברה").

**1. על סדר יומה של האסיפה הכללית**

פרט לעדכון זה, יצוין, כי החל ממועד הדוח התקופתי לא חלו שינויים בפרטים הדרושים כאמור לעיל.

<sup>3</sup> א. גמול שנתי וגמול השתתפות (בישיבות של החברה ושל חברות בנות בהן מונה על ידי החברה כדירקטור) בישיבה בגובה 'הסכום המרבי' לדירקטור חיצוני מומחה כקבוע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 בהתאם לדרגת החברה, כפי שתהיה מעת לעת, לרבות החזר הוצאות נסיעה בכפוף להוראות הדין;

ב. הענקת כתב התחייבות לשיפוי בנוסח האחרון שאושר ע"י דירקטוריון החברה והאסיפה הכללית של בעלי מניות החברה;

ג. הענקת כתב פטור מאחריות בנוסח המקובל בחברה;

ד. הכללתו בפוליסת ביטוח אחריות נושאי משרה, והכול בתנאים המקובלים בחברה.

#### 5.3. המועד הקובע, הזכאות להשתתף באסיפה ואופן ההצבעה

המועד הקובע לזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה הכללית עפ"י סעיף 182(ג) לחוק החברות ותקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, יחול ביום ראשון 9 באוגוסט, 2020 ("המועד הקובע").

בהתאם לתקנות החברות (הזכאות בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות הזכאות בעלות במניה"), בעל מניות שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים ("בעל מניות לא רשום"), זכאי להוכיח את בעלותו במניות החברה במועד הקובע, לצורך הצבעה